Po upływie dnia 1 (13) sierpnia r. b. fanty złote i srebrne niestrzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do artykułu 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 roku o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia 19 (31) sierpnia r. b. wszystkie iane wyroby na licytacji sprzedane zostaną.

1—3

## ZAJĘCIE CYPRU.

- Simfonia Nr 5 C-moll,**
- Allegro con brio,
- Andante con moto,
- Scherzo i Final.
- Andante z Trio B-dur, opus 97, (na orkiestrę opracował Franciszek Liszt).
- Marsz turecki.
- Uwertura z op. „Leonore,“ Nr 3.
- Początek o godzinie 7-mej wieczorem, w Niedziele i Święta o godzinie 6-tej wieczorem.
Dnia 17 (29) Lipca 1878 r.
**Ostatni koncert.**

**Zakład Naukowy Żeński**
Mam honor zawiadomić Szanownych Rodziców i Opiekunów, że przenoszę zakład mój od 8-go Jana r. b. z ulicy Wspólnej Nr 17, na ulicę Owocową Nr 21 do domu W-go Dzierżanowskiego. Wpis uczennie tak przychodnich jak i pensjonarek rozpocznie się z dniem 1 Sierpnia r.

b. wprowadzona zostaje w wykonanie nowa taryfa dla bezpośredniego przewozu towarów pomiędzy drogami żelaznymi Kijowsko-Brzeską i Warszawsko-Terespolską. Zarząd nadmienia przytem, że obowiązująca dotychczas taryfa dla komunikacji w mowie będącej wprowadzona w życie z dniem 8 (20) Września 1874 r., oraz taryfa specjalna dla niektórych przedmiotów w bezpośredniej komunikacji pomiędzy Warszawą (Pragą) a Berdyczewem i Kijowem, tracą moc obowiązującą z chwilą wprowadzenia nowej taryfy.
1-3 —13296—

**Warszawska Agentura**
wyłącznie
**Assekuracji Życiowej**
**ROSSYJSKIEGO**
**TOWARZYSTWA UBEZPIECZEŃ**
Kapitałów i Dochodów
istniejącego w St.